
Linea E616 Terni-Cesi-Portaria-Acquasparta

Linea E616 Terni-Cesi-Portaria-Acquasparta> -

Fermate principali
Note FLS FE FLS FE FLS FLS FLS FE FLS

* V.D.RIVO_2 07.54 08.09 10.39 10.39 12.19 14.14 17.39 20.19 20.19
BV.CESI 08.00 08.15 10.45 10.45 12.25 14.20 17.45 20.25 20.25
CAMPOMAGGIORE 08.01 08.16 10.46 10.46 12.26 14.21 17.46 20.26 20.26
CESI SCALO 08.04 08.19 10.49 10.49 12.29 14.24 17.49 20.29 20.29
CESI 08.10 08.25 10.55 10.55 12.35 14.30 17.55 20.35 20.35
POGGIO AZZUANO 10.58 12.38 14.33 17.58 20.38
BV.PORTARIA 11.05 12.45 14.40 18.05 20.45
PORTARIA 11.10 12.50 14.45 18.10
BV.PORTARIA 12.53 14.48
ACQUASPARTA BV.STAZ. 13.00 14.55

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

Linea E618 Terni-Sangemini-Avigliano-C.Aquila

Linea E618 Terni-Sangemini-Avigliano-C.Aquila> -

Fermate principali
Note FLS D FLS FLS FE FLS F FLS FE FLS

* V.D.RIVO_2 07.30 12.23 13.23 14.28 15.28 17.28 20.18 20.20
V.GABELLETTA 07.39 12.29 13.29 14.34 15.34 17.34 20.24 20.29
BV.ACQUAVOGLIERA 07.42 12.32 13.32 14.37 15.37 17.37 20.27 20.32
S.GEMINI 07.48 12.38 13.38 14.43 15.43 17.43 20.33 20.38
S.GEMINI BV.CENTRO 07.50 12.40 13.40 14.45 15.45 17.45 20.35 20.40
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 07.52 12.42 13.42 14.47 15.47 17.47 20.37 20.42
BV.ACQUAFORTE 07.54 12.44 13.44 14.49 15.49 17.49 20.39 20.44
QUADRELLI 07.57 12.47 13.47 14.52 15.52 17.52 20.42 20.47
CASTEL TODINO 08.00 12.50 13.50 14.55 15.55 17.55 20.45 20.50
MONTECASTRILLI 08.05 12.55 13.55 15.00 16.00 18.00 20.50 20.55
MINIERA | 13.02 14.02 15.07 16.07 18.07 20.57 21.02
DUNAROBBA | 13.05 14.05 15.10 16.10 18.10 21.00 21.05
AVIGLIANO UMBRO | 13.10 14.10 15.15 16.15 18.15 21.05 21.10
C.DELL`AQUILA | 13.15 14.15 15.20 16.20 18.20 21.10 21.15
BV.PISCIARELLE | 13.18 14.18 18.23 21.18
FARNETTA | 13.20 14.20 18.25 21.20
FARNETTA CIMITERO 08.08 14.23 18.28
FARNETTA 08.10
BV.PISCIARELLE 08.13
BV.SALVEMINI 08.15
AVIGLIANO UMBRO 08.20
C.DELL`AQUILA 08.25

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva D) DUNAROBBA ORE 8:40 F) FARNETTA ORE 16:30

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6318 V.D.RIVO_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DEL RIVO 214, Terni BAR MARCHETTI snc di Marchetti Roberto 83 m
VIA DEL RIVO 214, Terni MEZZAIOLI GIANLUCA 83 m
VIA DEL RIVO, Terni LA MERIDIANA di CIPRIANI Csnc 283 m
VIA DEL RIVO 135, Terni FERRAMENTA CENTRO ITALIA SNC 334 m



Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi

Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi>
-

Fermate principali
Note FLS A FLS FLS

* V.D.RIVO_2 06.28 14.29 22.30
BV.CESI 06.32 14.33 22.34
V. GABELLETTA CAP. 06.36 14.37 22.40
ACQUAVOGLIERA 06.37 | |
BV.ACQUAVOGLIERA 06.38 14.39 22.41
BV.GROTTE 06.42 14.43 22.45
S.GEMINI 06.45 14.45 22.47
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 06.47 14.47 22.49
QUADRELLI 06.52 14.53 22.54
C.TODINO CIMITERO | 14.54 |
MONTECASTRILLI BV.STAZ 06.55 | 22.57
ACQUASPARTA BV.STAZ. 06.59 | 23.01
ACQUASPARTA 07.00 | 23.02
CASTEL TODINO 07.07 14.55 23.09
MONTECASTRILLI 07.10 15.00 23.12
FARNETTA CIMITERO 07.13 | |
MINIERA | 15.07 23.19
DUNAROBBA | 15.10 23.22
BV.SISMANO | 15.11 23.23
SISMANO | | 23.27
BV.SISMANO | | 23.29
AVIGLIANO UMBRO | 15.15 23.32
FARNETTA 07.15 | |
BV.PISCIARELLE 07.18 | |
BV.SALVEMINI 07.20 | |
AVIGLIANO UMBRO 07.25 | |
C.DELL`AQUILA 07.35 15.20 23.42

FLS) feriale da lunedì a sabato A) Dunarobba ore

7:50

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6318 V.D.RIVO_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DEL RIVO 214, Terni BAR MARCHETTI snc di Marchetti Roberto 83 m
VIA DEL RIVO 214, Terni MEZZAIOLI GIANLUCA 83 m
VIA DEL RIVO, Terni LA MERIDIANA di CIPRIANI Csnc 283 m
VIA DEL RIVO 135, Terni FERRAMENTA CENTRO ITALIA SNC 334 m


